[image: image1.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

      ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2017                                                                                                                   № 324
Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности города
Покачи,  предназначенных  для размещения
объектов дошкольного образования, детского
отдыха и оздоровления, социального
обслуживания,  здравоохранения,  культуры,
спорта,  передача  которых  возможна
негосударственным (немуниципальным)
организациям в соответствии с договорами аренды
В соответствии с пунктом 1.4 протокола  заседания Совета при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по вопросам развития инвестиционной деятельности в Ханты - Мансийском автономном округе-Югре от 02.03.2017 № 29:
1. Утвердить перечень  объектов муниципальной собственности города Покачи, предназначенных  для размещения объектов дошкольного образования, детского отдыха и оздоровления, социального обслуживания,  здравоохранения,  культуры, спорта,  передача  которых возможна негосударственным (немуниципальным) организациям в соответствии с договорами аренды согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  города Покачи  по социальным вопросам Г.Д. Гвоздь, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Л.А. Гелетко.
Глава города Покачи

          В.И. Степура
Приложение
к постановлению администрации

города Покачи

от 31.03.2017   №   324
Перечень объектов

муниципальной собственности города Покачи, предназначенных  для размещения объектов дошкольного образования, детского отдыха и

оздоровления, социального обслуживания, здравоохранения,  культуры, спорта,  передача которых возможна негосударственным (немуниципальным) организациям в соответствии с договорами аренды

	№ п/п
	Кабинет
	Наименование помещения, предметная специализация
	Технические характеристики
	Период использования

	                            Здание: школа № 4 г.Покачи. ул.Ленина,д.10

	1
	119
	Нежилое помещение (кабинет кулинарии)
	50 м2
	вторая

половина дня

	2
	118
	Нежилое помещение (кабинет по обработке ткани)
	84 м2
	вторая

половина дня

	3
	122
	Нежилое помещение (кабинет по обработке металла)
	90 м2
	вторая

половина дня

	4
	121
	Нежилое помещение (кабинет по обработке дерева)
	90 м2
	вторая

половина дня

	5
	114
	Нежилое помещение (начальные классы)
	82 м2
	вторая

половина дня

	6
	115
	Нежилое помещение (начальные классы)
	82 м2
	вторая

половина дня

	7
	116
	Нежилое помещение (начальные классы)
	82 м2
	вторая

половина дня

	8
	214
	Нежилое помещение (начальные классы)
	82 м2
	вторая

половина дня

	9
	215
	Нежилое помещение (начальные классы)
	82 м2
	вторая

половина дня

	10
	216
	Нежилое помещение (начальные классы)
	82 м2
	вторая

половина дня

	11
	106
	Нежилое помещение (иностранные языки)
	41 м2
	вторая

половина дня

	12
	107
	Нежилое помещение (иностранные языки)
	41 м2
	вторая

половина дня

	13
	207
	Нежилое помещение (иностранные языки)
	41 м2
	вторая

половина дня

	14
	208
	Нежилое помещение (иностранные языки)
	41 м2
	вторая

половина дня

	15
	322
	Нежилое помещение (кабинет музыки)
	54 м2
	вторая

половина дня

	Здание: школа № 2, г.Покачи, ул.Мира,д.9

	16
	104
	Нежилое помещение (швейная мастерская)
	41,1 м2
	вторая

половина дня

	17
	105
	Нежилое помещение (ЛФК)
	62,0 м2
	вторая

половина дня

	18
	108
	Нежилое помещение (музыка)
	61,5 м2
	вторая

половина дня

	19
	201
	Нежилое помещение (физика)
	82,7 м2
	вторая

половина дня

	20
	203
	Нежилое помещение (русский язык)
	61,7 м2
	вторая

половина дня

	21
	206
	Нежилое помещение (начальные классы)
	64,1 м2
	вторая

половина дня

	22
	207
	Нежилое помещение (начальные классы)
	61,1 м2
	вторая

половина дня

	23
	209
	Нежилое помещение (начальные классы)
	61,8 м2
	вторая

половина дня

	24
	211
	Нежилое помещение (начальные классы)
	62,1 м2
	вторая

половина дня

	25
	212
	Нежилое помещение (начальные классы)
	62,4 м2
	вторая

половина дня

	26
	213
	Нежилое помещение (начальные классы)
	62,5 м2
	вторая

половина дня

	27
	303
	Нежилое помещение (иностранный язык)
	33,6 м2
	вторая

половина дня

	28
	308
	Нежилое помещение (начальные классы)
	64,0 м2
	вторая

половина дня

	29
	309
	Нежилое помещение (начальные классы)
	61,8 м2
	вторая

половина дня

	30
	311
	Нежилое помещение (начальные классы)
	61,2 м2
	вторая

половина дня

	31
	314
	Нежилое помещение (начальные классы)
	61,8 м2
	вторая

половина дня

	32
	316
	Нежилое помещение (ИЗО)
	62,3 м2
	вторая

половина дня

	Здание: школа № 1, г.Покачи, ул.Молодежная.д.9/1

	33
	3
	Нежилое помещение (кабинет биологии)
	48,9
	вторая

половина дня

	34
	27
	Нежилое помещение (кабинет английского языка)
	31,8
	вторая

половина дня

	35
	30
	Нежилое помещение (кабинет английского языка)
	33,1
	вторая

половина дня

	Здание ЛОЦ, г.Покачи, ул.Молодежная.д.9//2

	36
	-
	Нежилое помещение (кабинет дополнительного образования)
	47,2
	до 12-00 часов

	37
	-
	Нежилое помещение (кабинет дополнительного образования)
	10
	до 12-00 часов

	38
	-
	Нежилое помещение (кабинет дополнительного образования)
	11,5
	до 12-00 часов

	39
	-
	Нежилое помещение (кабинет дополнительного образования)
	84,2
	до 12-00 часов

	Здание:  ДЦ «Этвит», г.Покачи. ул.Мира,д.9/3

	40
	-
	Дискозал
	253,3
	понедельник, воскресенье с 09-00 до 11-00

	Здание: ФОК «Сибиряк», г.Покачи, ул.Мира,д.7/1

	41
	-
	Шахматный зал
	34,7
	Понедельник-воскресенье с 08-00 до 10-00

	Здание: Ледовый дворец «Кристалл», г.Покачи, ул.Молодежная.д.16

	42
	-
	Ледовая арена
	1 800
	понедельник-пятница с 8-00 до 12-00

	43
	-
	Зал силовой подготовки
	49
	понедельник-пятница с 8-00 до 14-00

	44
	-
	Зал хореографии
	65,5
	понедельник-пятница с 8-00 до 14-00

	Здание: «Картинг клуб», г.Покачи,ул.Таежная,9/5

	45
	-
	Картодром «Витязь»
	429
	понедельник-пятница с 8-00 до 14-00

	Здание: «Школа искусств», г.Покачи, ул.Молодежная.д.12

	46
	101
	Кабинет
	51,8
	понедельник-пятница с 9-00 до 12-00

	47
	102
	Кабинет
	65,1
	понедельник-пятница с 9-00 до 12-00

	48
	104
	Кабинет
	46,2
	понедельник-пятница с 9-00 до 12-00

_72774372.doc
[image: image1.png]